Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

4º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 077/2022

Processo Licitatório n° 207/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 114/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE CONCRETO USINADO FCK >= 20MPA
E FCK >= 25MPA, CONVENCIONAL E BOMBEÁVEL, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 077/2022, de inclusão de dotações orçamentárias à Cláusula Décima
Sétima, alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.07.01.12.365.0012.2174.4.4.90.51.00 882

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign f7a6ca73-26d4-465d-b621-bbf7bce4df49 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de April de 2023, 08:45:12

4° TERMO DE APOSTILAMENTO - ARP 077-2022 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento f7a6ca73-26d4-465d-b621-bbf7bce4df49

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

14 Apr 2023, 17:25:20
Documento f7a6ca73-26d4-465d-b621-bbf7bce4df49 criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-04-14T17:25:20-03:00

14 Apr 2023, 17:26:33
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-04-14T17:26:33-03:00

16 Apr 2023, 13:08:41
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (93ce21b9-841a-4d52-a83d-084fb6fdb174) - Email:
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 177.86.37.142 (177.86.37.142 porta: 35806) - Documento de
identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2023-04-16T13:08:41-03:00

17 Apr 2023, 08:44:57
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 35530) -
Geolocalização: -19.6452193 -43.9150498 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2023-04-17T08:44:57-03:00

Hash do documento original
(SHA256):3b6f43fc7cef0c4caf93cace9ace3dcfddeeb2c2faca835524ebe41c5789afe3
(SHA512):f8e8cbbebfd95a71f54835c2b9e03431a66e8842ebab227c1bfa337b335f3b57ad744b5727c18326cfef85193bde4a54143783455e3ca5b291634f7555585c1f

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6452193 -43.9150498

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de April de 2023, 08:45:12

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-04-17T08:45:23-0300